临沂市总工会

临沂市司法局
	文件

临会办〔2015〕8号

关于召开全市依法维护职工权益工作
会议的通知

各县区总工会、司法局，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会、司法局，蒙山旅游区管委会工会、司法局，临沂矿业集团公司工会，临沂商城工会，市直机关工会工委，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会，市直有关单位工会，市直各律师事务所：

经市总工会、市司法局研究，定于1月28日（星期三）在临沂召开全市依法维护职工权益工作会议，会期半天。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

总结前期职工维权工作开展情况，表彰“临沂市维护职工权益优秀律师”，交流经验，部署今后职工维权工作任务。

二、时间地点
时间：1月28日上午9:00。

地点：市职工之家四楼第一会议室。
三、参会人员
各县区（开发区）总工会分管主席、法律部长；各县区（开发区）司法局分管局长、律师科科长；蒙山旅游区管委会工会；临沂矿业集团公司工会；市直产业（系统）、大企业工会主席，市直律师事务所主任及受表彰的优秀律师。

四、注意事项

1、请与会人员于1月28日上午8:40前到市职工之家四楼第一会议室报到。无特殊情况不准请假，不准替会。

2、请获奖律师代表于1月28日上午8:20前到职工之家四楼第一会议室报到，提前安排领奖事宜。

3、请各单位于1月26日下午15时前将参会人员名单（姓名、单位、职务及联系方式）工会系统报至市总工会法律部，联系人：于建坤，联系电话： 8726712，8726716（传真）；司法系统报至市司法局律师科，联系人：王立伟，联系电话：8317140。
临沂市总工会办公室           临沂市司法局办公室
2015年1月23日
— 1 —